АДМИНИСТРАЦИЯ
Цветочненского сельского поселения
Белогорского района
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2024 года 			село Цветочное 			№39-ПА

О внесении изменений в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 10.07.2019г.№ 153-ПА «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов на территории Цветочненского сельского поселения»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г.
№ 54-ЗРК «Об  основах местного самоуправления  в  Республике Крым», постановлением Совета министров  Республики  Крым от 08.11.2016г №  535 «О некоторых вопросах по координации мероприятийпо приспособлению  жилых  помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, и общего  имущества в многоквартирных домах, в которых расположены указанные жилые помещения, с учетом  потребностей инвалидов», Уставом Цветочненского сельского поселения, администрация Цветочненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 27.12.2017г. № 195-ПА «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов на территории Цветочненского сельского поселения».
2.Постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 10.07.2019 г.№153-ПА «О внесении изменений в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 27.12.2017г. №195-ПА «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов  на  территории Цветочненского  сельского  поселения», считать утратившим силу.
3. Постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 09.01.2020г.№02-ПА «О внесении изменений в постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 10.07.2019г.№ 153-ПА «О создании
 муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов на территории Цветочненского сельского поселения», считать утратившим силу.
4. Данное постановление подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Цветочненское сельское поселение», а также на информационном стенде Цветочненского сельского совета, расположенного по адресу Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-
глава администрации Цветочненского сельского поселения 		М.Р.Ялалов

	Приложение 1
к постановлению администрации Цветочненского сельского поселения
Белогорского района Республики Крым
от 27.12.2017г. № 195-ПА

Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений,
занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов и используемых для их постоянного проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, в которых расположены указанные жилые помещения, входящие в состав муниципального жилищного фонда, а так же частного жилищного фонда на территории Цветочненского сельского поселения в целях их приспособления с
учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

Председатель комиссии -Ялалов М.Р., председатель Цветочненского сельского совета- глава администрации Цветочненского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии - Дуда Т.Н., заместитель главы администрации
по вопросам имущественных и земельных отношений
Члены комиссии
- Гальцева А.В., заведующий сектором по организационным вопросам и работе с населением
- Махмарасулов Э.Р., депутат Цветочненского сельского совета
- Эпрамов М.А., депутат Цветочненского сельского совета

- Бахметьев В.В - заместитель главы администрации Белогорского района-главный архитектор района ( с согласия )
- Михальцова Татьяна Григорьевна - заведующая сектором жилищно-коммунального хозяйства и природопользования отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, природопользования и транспорта администрации Белогорского района
( с согласия )
- Кондрацкая Галина Владимировна - главный специалист отдела по делам инвалидов, ветеранов и отдельных категорий граждан департамента труда и социальной защиты населения администрации Белогорского района ( с согласия )
- Докалюк Олег Витальевич-заместитель руководителя филиала Государственного фонда по Республике Крым ( с согласия )
-Басалыга Михаил Александрович - заместитель руководителя филиала Государственного фонда по Республике Крым ( с согласия )